
Uchwała w sprawie przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości
wskazanym grupom przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w
związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-
19.

Warmi.2020.1939 z dnia 2020.04.29
Status: Akt obowiązujący
Wersja od: 29 kwietnia 2020r.

Wejście w życie:
 14 maja 2020 r.

UCHWAŁA Nr XXV/186/2020
RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE

z dnia 24 kwietnia 2020 r.

w sprawie przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości wskazanym
grupom przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z

ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2019 r. poz. 506, ze zm.) oraz art. 15q w związku z art. 15zzzh ustawy z 2 marca 2020 r. o

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z

2020 r. poz. 374, ze zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Przedsiębiorcom będącym podatnikami podatku od nieruchomości dla których organem
podatkowym jest Burmistrz Miasta Kętrzyn, których działalność została ograniczona w
związku z wystąpieniem stanu epidemii wywołanego zakażeniami wirusem SARS-CoV-2,
wykonującym działalność w zakresie wskazanym w § 8 ust. 1, ust. 2, ust. 3 Rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 10 kwietnia 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń
nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 658)
przedłuża się terminy płatności rat podatku od nieruchomości, płatnych w miesiącach maj1
czerwiec 2020 r., do dnia 30 września 2020 r.

§ 2. Pomoc, o której mowa w niniejszej uchwale stanowi pomoc publiczną mającą na celu
zaradzenie poważnym zaburzeniom w gospodarce państwa członkowskiego i jest udzielana
zgodnie z pkt 3.1 Komunikatu Komisji Europejskiej: Tymczasowe ramy środków pomocy
państwa w celu wsparcia gospodarki w kontekście trwającej epidemii COVID-19.

§ 3. Warunkiem uzyskania pomocy jest złożenie wniosku oraz przedstawienie przez
przedsiębiorcę ubiegającego się o przedłużenie terminu płatności rat podatku od
nieruchomości, informacji dotyczących prowadzonej działalności gospodarczej oraz
otrzymanej pomocy, zgodnie z formularzem stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 4. Wniosek wraz z informacją, o których mowa w § 3 uchwały należy złożyć nie później



niż do 30 czerwca 2020 roku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

ZAŁĄCZNIK Nr 1
Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc rekompensującą

negatywne konsekwencje ekonomiczne z powodu COVID-19
grafika


